
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022. gada 30. martā                                                        Nr. 153 

 (protokols Nr.8, 43.§) 

 

Par Smiltenes novada bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada bibliotēkas vadītājas 

I.Mežules iesniegumu par bibliotēkas lietošanas noteikumu apstiprināšanu.  

Patreiz spēkā esošos bibliotēkas lietošanas noteikumus, kas apstiprināti 2015.gadā, ir 

nepieciešams aktualizēt, lai bibliotēkai un tās apakšstruktūrām pēc kultūras nozares 

reorganizācijas būtu vienoti noteikumi, mainījušās prasības Fizisko personu datu apstrādes 

likumā, kā arī lietošanas noteikumiem izstrādāti pielikumi. 

Saskaņā ar Bibliotēku likuma 21.panta otro daļu  bibliotēkas lietošanas noteikumus 

apstiprina tās dibinātājs. 

Ņemot vērās noradīto, Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2022.gada 22.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Bibliotēku likuma 21.panta otro 

daļu,  atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada bibliotēkas lietošanas noteikumus (pielikumā). 

2. Atcelt Smiltenes novada domes 2015.gada 29.aprīļa lēmumu (protokols Nr.7, 15.§.) 

“Smiltenes novada bibliotēkas lietošanas noteikumi”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada bibliotēkas vadītāja. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības  izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       E. Avotiņš 
   
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

